

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja Brzask , Forma prawna: Fundacja , Numer Krs: 0000931823 , Kod pocztowy: 27-100 , Poczta: Gaworzyna , Miejscowość: Gaworzyna , Ulica: Gaworzyna , Numer posesji: 6 , Województwo: mazowieckie , Powiat: radomski , Gmina: Iłża , Strona www: , Adres e-mail: magdasakov@gmail.com , Numer telefonu: 726144144 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Magdalena Sakowska Adres e-mail: magdasakov@gmail.com Telefon: 726144144

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	SenSport - Sportowo-rekreacyjne zajęcia sensoryczne dla dzieci z niepełnosprawnościami			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.04.2024	Data zakończenia	29.06.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Projekt pn. „SenSport - Sportowo-rekreacyjne zajęcia sensoryczne dla dzieci z niepełnosprawnościami” skierowany jest do dzieci z niepełnosprawnością, zamieszkujących obszar Warszawy. Celem inicjatywy jest organizacja specjalnych zajęć sportowo-rekreacyjnych z wykorzystaniem innowacyjnego narzędzia, jakim jest SenseBall. W ramach tego szeroko zakrojonego projektu chcemy nie tylko poprawić sprawność fizyczną uczestników, ale także skupić się na aspektach emocjonalnych i społecznych, przynosząc pozytywne zmiany w ich życiu, szczególnie w kontekście ich niepełnosprawności.

Beneficjentami zadania są dzieci z niepełnosprawnością, zróżnicowane pod względem rodzaju i stopnia niepełnosprawności, stanowią grupę docelową projektu. Chcemy dostarczyć im unikalne doświadczenie poprzez zajęcia, które uwzględniają ich indywidualne potrzeby.

Projekt obejmuje przeprowadzenie cyklu zajęć przez okres 8 tygodni, dwa razy w tygodniu po godzinie dla każdej z dwóch grup. Grupy będą składały się z 15 dzieci a zajęcia będą prowadzone przez dwóch trenerów. W sumie 30 uczestników będzie miało okazję doświadczyć korzyści wynikających z udziału w sensorycznych zajęciach z SenseBalem. Projekt zakłada łączny czas trwania 2 miesiące, co przełoży się na łączne 16 godzin zajęć dla każdego z uczestników.

Kluczowym elementem projektu jest SenseBall – innowacyjna piłka sensoryczna. Zajęcia będą prowadzone przez doświadczonego instruktora sportowego, specjalizującego się w pracy z osobami z niepełnosprawnością. Program obejmuje różnorodne ćwiczenia z wykorzystaniem SenseBalla, które skupią się na rozwijaniu umiejętności motorycznych, koordynacji ruchowej oraz integracji sensorycznej. Dodatkowo, każdy cykl zajęć zostanie dostosowany do specyficznych potrzeb uczestników, zapewniając spersonalizowane podejście do ich rozwoju.

Celem projektu jest nie tylko fizyczna poprawa zdolności uczestników, ale także rozwój ich zdolności społecznych, emocjonalnych oraz integracji sensorycznej. SenseBall, jako narzędzie stymulujące różne zmysły, ma za zadanie wpływać pozytywnie na doświadczenia uczestników, wzmacniając ich pewność siebie i umiejętność koncentracji.

Założony czas trwania projektu umożliwi regularną analizę postępów każdego uczestnika, co pozwoli na dostosowanie programu do potrzeb uczestników. Czas trwania oraz charakter zajęć sportowo-rekreacyjnych umożliwią kompleksową ocenę wpływu zajęć na rozwój dzieci z niepełnosprawnością, co stanowi integralny element projektu.

Projekt "SenSport - Sportowo-rekreacyjne zajęcia sensoryczne dla dzieci z niepełnosprawnościami" jest innowacyjną inicjatywą, która nie tylko kieruje się poprawą sprawności fizycznej, ale również zdrowego rozwoju emocjonalnego i społecznego dzieci z niepełnosprawnością. Poprzez zastosowanie nowatorskich metod i narzędzi, projekt ten jest nie tylko sposobnością do podjęcia aktywności fizycznej przez uczestnictwo w zajęciach sportowo-rekreacyjnych, ale również przyjmuje formę terapii oraz możliwości poszerzenia horyzontów i poprawę jakości życia uczestników, szczególnie w uwzględnieniu ich niepełnosprawności.

Działania promocyjne:

utworzenie wydarzenia i zamieszczanie postów na facebooku oferenta

zamieszczenie informacji na stronie internetowej oferenta

zamieszczenie logotypów na pamiątkowych medalach

poprzez przekaz ustny podczas prowadzonych zajęć

zamieszczenie logotypów Województwa Mazowieckiego na listach obecności

wysłanie informacji do mieszkańców Mazowsza znajdujących się w bazie oferenta

Zapewnienie dostępności osób ze specjalnymi potrzebami:

W obszarze dostępności architektonicznej, w miejscu gdzie prowadzone będą rozgrywki istnieją niezbędne dostosowania, które umożliwią dotarcie na zawody osobom ze szczególnymi potrzebami tj. najazdy, windy, szerokie przejścia oraz szerokie wejścia na stadion. Przy podjazdach lub wzniesieniach na terenie obiektu wewnątrz budynku oraz na zewnątrz zamontowane są poręcze. W razie problemów, z dotarciem na miejsce realizacji zadania, danej osobie zapewniona będzie asysta w postaci jednej lub dwóch osób, które pomogą w przemieszczeniu się.

W obszarze dostępności informacyjno - komunikacyjnej - zapewnimy takie udogodnienia, żeby osoby ze szczególnymi potrzebami mogły uczestniczyć w turnieju jako zawodnicy lub kibice. Udogodnieniami będzie np. zainstalowanie obsłudy w komórkach aplikacji z językiem migowym. Na wcześniejszy wniosek osoby niesłyszącej istnieje możliwość zapewnienia tłumacza polskiego języka migowego PJM.

W obszarze dostępności cyfrowej uruchomiona jest strona Oferenta, na której widoczne są wszystkie aktualności dotyczące zadań realizowanych przez Oferenta, stworzony jest adres mailowy na który zainteresowane osoby mogą wysłać zapytanie, podane są również do ogólnej informacji numery telefonów do trenerów oraz biura Oferenta. Na stronie internetowej Oferenta i FB zamieszczona zostanie informacja o jego działalności opracowana w tekście łatwym do czytania i rozumienia.

Uwaga: oferent przed dopuszczeniem osoby do realizacji działań w ramach zleconego zadania publicznego w zakresie działalności związanej z wychowaniem, edukacją, wypoczynkiem, leczeniem małoletnich lub z opieką nad nimi, zgodnie z ustawą z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym (Dz.U. z 2023 r. poz.1606), zweryfikuje osoby biorące udział przy wykonywaniu ww. czynności pod kątem ich figurowania w Rejestrze Sprawców Przystępstw na Tle Seksualnym z dostępem ograniczonym (zwanego dalej Rejestrem) i poinformuje o tym Zleceniodawcę drogą mailową. Przy wykonywaniu zadania publicznego w ww. zakresie nie mogą brać udziału osoby, które: 1) widnieją w Rejestrze, 2) nie zostały poddane weryfikacji pod kątem figurowania w Rejestrze lub, 3) co do których Oferent powziął informację, że w stosunku do nich prowadzone są postępowania karne, o których mowa w art.2 ww. ustawy

Miejsce realizacji

Sala gimnastyczna Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 111, przy ul. Różanej 22/24 w Warszawie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Ilość godzin przeprowadzonych zajęć	32	harmonogram zajęć z podpisem prowadzącego
liczba uczestników	30	listy obecności

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja rozpoczęła swoją działalność pod koniec 2021 roku i w pierwszym roku działalności prowadziła działania w zakresie ekologii, edukacji, kultury i promowania aktywności fizycznej wśród mieszkańców Gminy Brańszczyk. Z uwagi na brak jakiegokolwiek dofinansowania, działania te były prowadzone w formie wolontariatu osób zaangażowanych w działalność Fundacji.

W 2023 roku Fundacja realizowała zadanie publiczne "Eko nad rzeką. Edukacja ekologiczna dla mieszkańców Gminy Brańszczyk" w ramach programu NOWEFIO. W ramach projektu przeprowadzono:

- imprezę ekologiczną dla mieszkańców Gminy Brańszczyk dla 250 odbiorców
- cykl zajęć edukacyjnych o charakterze ekologicznym dla 100 mieszkańców Gminy Brańszczyk
- cykl 150 godz. zajęć rekreacyjnych dla mieszkańców Gminy Brańszczyk.

Ponadto w roku 2023 Fundacja brała czynny udział w licznych wydarzeniach lokalnych organizowanych dla mieszkańców, nieodpłatnie proponując mieszkańcom udział w warsztatach rekreacyjnych, sportowych, edukacyjnych (podczas Nocy Świętojańskiej, Półkolonii dla dzieci, Dożynek).

W ubiegłym roku członkowie Fundacji Brzask mieli okazję współuczestniczyć w organizacji zajęć sportowych dla dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności. Spotkało się to z bardzo dużą akceptacją wśród beneficjentów zajęć a jednocześnie pozwoliło dostrzec, jak bardzo dzieci z niepełnosprawnościami potrzebują dodatkowych zajęć, korelujących z innymi działaniami wspierającymi ich życie z niepełnosprawnością i poprawiające jakość życia. To spowodowało stworzenie idei zajęć sensorycznych, które mają wywierać pozytywny efekt rozwojowy a jednocześnie z uwagi na oryginalne metody i narzędzia sprawić, że beneficjenci chętnie będą w nich uczestniczyć.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Fundacja Brzask jako podmiot, ma stosunkowo nieduże doświadczenie w pracy z osobami niepełnosprawnymi. Jednak jej członkowie mieli wielokrotnie okazje współtworzenia przedsięwzięć ukierunkowanych na tę grupę docelową. Były to między innymi takie projekty jak:

- Bohaterowie bez granic - piknik rekreacyjny dla dzieci z niepełnosprawnościami;
- Szkolenie dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami w 2023 roku;
- Szkolenie sportowe osób niepełnosprawnych w 2022 roku.

Członkowie Fundacji Brzask mieli też możliwość współorganizowania następujących imprez sportowych i rekreacyjnych:

- imprezy charytatywne: Świąteczny do nieba, Trzej królowie dzieciom, Zgrana Paczka, VII Zgrana Paczka - Włochy 2023
- turnieje piłkarskie: V Turniej Flagi na Pradze Południe 2023, Turniej Wielkanocny na Ursusie 2023, Turniej Andrzejkowo-Mikołajkowy na Ursusie 2023, Wielka Czysta Gra im. Eusebio na Pradze Północ 2023, XXVI Puchar Puchar Wyżyn Deyna Cup, Jubileuszowy XX Turniej Niepodległości o Puchar Burmistrza Dzielnicy Mokotów, Turniej Andrzejkowo - Mikołajkowy 2023 Mazovia, XX Turniej Niepodległości
- imprezy biegowe: V Bieg Flagi Narodowej, Bieg Niepodległości
- wydarzenia o charakterze proobronnym: XX Turniej Niepodległości

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby osobowe:

- Trenerzy sportu (2 os, 2 godziny dziennie x 2 dni w tygodniu przez 8 tygodni x 80 zł) = 5120 zł
- Obsługa techniczna (2 os, 2 godziny dziennie x 2 dni w tygodniu x 8 tygodni x 40 zł) = 2560 zł (wolontariusze)
- Obsługa administracyjna = 1000 zł (wolontariusz)
- Obsługa stron i mediów społecznościowych, publikacje zdjęć i aktualizacje serwisów 1 os. = 1000 zł (wkład własny finansowy)

Łączny wkład osobowy = 3560 zł

Zasoby rzeczowe:

- Wynajem 20 piłek SenseBall (20 x 50 zł miesięcznie x 2 miesiące) = 2000 zł

Fundacja wniesie własny wkład rzeczowy, który nie będzie wykazywany w kosztorysie:

- przybory treningowe dla uczestników w liczbie 20 sztuk., np. szarfy, znaczniki
- inne przybory treningowe np.: drabinki, koła, pacholki

Wkład własny finansowy: 1210 zł

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie Trenerów/Instruktorów (2 os. x 2h dziennie x 2 dni w tyg. x 8 tyg. x 80 zł)	5 120,00		
2.	Wynajem 20 piłek SenseBall (20x50 zł x 2 mies)	2 000,00		
3.	Obsługa techniczna (2 os. wolontariusze)	2 560,00		
4.	Obsługa administracyjna (wolontariusz)	1 000,00		
5.	Sprzęt treningowy dla uczestników (30x50zł)	1 500,00		
6.	Pamiątkowe medale dla uczestników zajęć (35 szt. x 30zł)	1 050,00		
7.	Ubezpieczenie NNW uczestników	60,00		
8.	Woda dla uczestników zajęć (0,5 ml dla każdego uczestnika na każde zajęcia)	480,00		
9.	Aktualizacja stron i portali społecznościowych w kontekście zadania	1 000,00		

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	14 770,00	10 000,00	4 770,00
--	-----------	-----------	----------

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny*)
2. Statut (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.